
 

 
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

dle § 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace , jakožto 

zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, zastoupená v zadávacím řízení společností 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., obdržela dne 11. 6. 2024 jednu žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.  

 

Na dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 7 

Dotaz č. 7.1 (citace) 

Dobrý den, dovolujeme si požádat zadavatele o upřesnění rozporu mezi položkami 
předloženého VV a TZ SO 801. Jde o požadovanou velikost stromů k výsadbě.  

Dle VV je položka č.7 (184B11) na požadovanou velikost … OBVOD KMENE DO 8CM, VÝŠ 
DO 1,2M s odkazem na technickou zprávu dle parametrů TZ SO 801, kde je uvedeno v 
odstavci 5.4 Výsadba stromů vel. 12-14. 

Dále pol. č. 8 (84B17) … OBVOD KMENE DO 20CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M – tato 
OTSKP položka je určena pro velikost stromu 18 -20. V TZ je uvedena v odstavci 5.4 
Výsadba stromů velikost stromů 12-14. 

Cena za požadovanou velikost stromů je zásadní pro celkovou cenu, jaká velikost tedy platí. 
Máme nacenit rozpočet dle výkazu výměr nebo dle technické zprávy.  

Děkuj i 

 

Odpověď na dotaz č. 7.1 

Zadavatel po prověření položek projektantem sděluje, že cenová nabídka bude zpracována 
dle položek soupisu prací, které zůstávají beze změny. Zadavatel zároveň provedl úpravu 
Technické zprávy SO 801 (úprava provedena v odst. 5.4.), která tvoří přílohu č. 1 tohoto 
vysvětlení zadávací dokumentace. Položka soupisu prací SO 801 č. 184B17 zůstává beze 

 
Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem: Chebská 282, 356 01 Sokolov  

IČO: 709 47 023 
DIČ: CZ70947023 

 
Veřejná zakázka 

„II/198 Modernizace silnice Teplá – Horní Kramolín“ 
Evidenční číslo: Z2024-021248 

 

http://www.ksusk.cz/


 

 
 

 

změny s tím, že specifikace dřevin určených k náhradní výsadbě dle této položky vychází 
z dohody s Městským úřadem Teplá, který povoloval kácení v rozsahu celé stavby. 
 
 
S ohledem na povahu vysvětlení zadavatel přistupuje k prodlužení lhůty pro podání 

nabídek, a to do 24. 6. 2024 do 10:00 hod.  

 

V Praze dne 13. 6. 2024 

 

 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.  

 
 
 
Přílohy:  
 
Příloha č. 1  Aktualizovaná technická zpráva SO 801  
 
 
 

http://www.ksusk.cz/

		2024-06-13T12:21:54+0200
	Markéta Olmerová




